Bilangan Dan Tajuk Sebut Harga:
KHEU / JPI / JKS / PPPB /
SUPAPFLBK / 2024-2025
Perkhidmatan Pengurusan

Dan Pembersihan Bangunan
(Housekeeping) Bagi Sekolah
Ugama Pengiran Anak Puteri

Fadzillah Lubabul Bolkiah, Kupang
Kawasan Tutong

Tempoh 12 Bulan Di bawah
Kawalan Jabatan Pengajian

Islam
Kementerian Hal Ehwal Ugama
Tahun 1445H-1446H / 2024M -

2025M

Tarikh Tutup Tawaran :
Rabu,

29 Syawal 1445H / 8 Mei 2024M,
tidak lewat jam 2.00 Petang.

Notis Sebut Harga

Bilangan dan Tajuk Tawaran:
RTB / K / 13 / 24 - 25 :

Perkhidmatan Pembuatan
Dan Pemasangan Backdrop,

Pencetakan Imej, Rostrum Dan
Meja Bagi Program Realiti TV,

Bahagian Rancangan Televisyen,
RTB.

Bayaran Tawaran :

Notis Iklan Lelong